
2013年６月６日 

株 主 各 位 

塩野義製薬株式会社 

代表取締役社長 手代木 功 

 

「第 148回定時株主総会招集ご通知」の一部修正について 

 

拝 啓 平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます。 

2013 年６月４日付けで株主の皆様にご送付申しあげました当社「第 148 回定時株主総会

招集ご通知」の添付書類である「事業報告」の記載内容に一部修正すべき点がございまし

たので、謹んでお詫び申しあげますとともに、本ウェブサイトをもって下記のとおり修正

させていただきます。 

敬 具 

 

記 

 

【修正箇所】 

「第 148 回定時株主総会招集ご通知」６頁に記載の「２）開発活動」の「①承認取得」

表中における「メトレレプチンの剤型」 

なお、修正箇所に下線を付しております。 

 

（修正前） 

① 承認取得 

【製品名】 
薬効 

（剤型） 
適応症 国：時期 

メトレレプチン 

ヒト型レプチン 

（遺伝子組換え） 

（経口） 

脂肪委縮症 日本：2013年3月 

 

（修正後） 

① 承認取得 

【製品名】 
薬効 

（剤型） 
適応症 国：時期 

メトレレプチン 

ヒト型レプチン 

（遺伝子組換え） 

（注射） 

脂肪委縮症 日本：2013年3月 

 

以 上 


